
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.99.2023 
BURMISTRZA SULĘCINA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości niezabudowanej na rzecz Powiatu 
Sulęcińskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r., poz.344 ze zm.) i w wykonaniu Uchwały nr 
LXXX/493/23 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Sulęcińskiego 
nieruchomość niezabudowaną składającą się z działki 315/3 o pow. 0.1969 ha położoną 
w Sulęcinie obręb 0046, dla której Sąd Rejonowy w Sulęcinie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1U/00014214/1 opisaną w wykazie, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 
21 dni przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulęcinie, a także 
zamieszczenie na stronach internetowych urzędu www.sulecin.pl, www.bip.sulecin.pl a 
informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej .  

 
   

z up. Burmistrza 
Sulęcina 

ZastępcaBurmistrza 
 
 

Iwona Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BD2C7B-F617-466A-810C-00C56BB6B19A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OA.0050.99.2023 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 11 września 2023 r. 

W Y K A Z 
nieruchomości   niezabudowanej   przeznaczonej  do zbycia  na rzecz Powiatu Sulęcińskiego w drodze darowizny 

Położenie 
nieruchomości  

Nr  
działki 

Powierzchnia 
działki  /ha/ 

Wartość 
nieruchomości 
   /zł/ 

Ksiega wieczysta Opis nieruchomości  

 
 
Sulęcin  I 
obręb 0046 

 
 
315/3 

 
 
0.1969  

 
 
116 200,00 

 
 
GW1U/00014214/1 

Teren nie jest objęty miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego i Gmina 
nie ogłosiła o przystąpieniu do jego 
sporządzenia. Nie została wydana decyzja o 
warunkach zabudowy i zagospodarowania 
terenu. W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sulęcin zatwierdzonym uchwałą nr LXXVIII 
/482/23 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 29 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sulęcin  teren działki 
opisany jest jako  strefa śródmiejska. Działka  nie 
posiada zjazdu z pasa drogowego ulicy Lipowej. 
Dojazd do nieruchomości możliwy jest przez 
działki gminne nr 308/30 i 315/4. Przez obszar 
działki przebiega kablowa linia 
elektroenergetyczna i telekomunikacyjna.      

Nieruchomość zbywana jest w drodze darowizny  na realizację celów publicznych pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 
toteż  przepis art. 34 ust.1 i 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U z 2023 r., poz.344 ze zm. ) 
nie stosuje się. 

Wykaz wywieszono na tablicy  ogłoszeń  do  wiadomości  publicznej na okres 21 dni licząc  od 13  września  2023 r.   do 
3 października  2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BD2C7B-F617-466A-810C-00C56BB6B19A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA.0050.99.2023 BURMISTRZA SULĘCINA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - W Y K A Znieruchomości   niezabudowanej   przeznaczonej  do zbycia  na rzecz Powiatu Sulęcińskiego w drodze darowizny


